
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty

Číslo smlouvy: Verze přílohy: 1 Ze dne:

Doba trvání smlouvy: 60měsíců Platnost smlouvy od: Platnost smlouvy do:

Objednatel:

Koncový uživatel:
Jméno: Tel.: Email:

Garant smlouvy za objednatele
Garant smlouvy za dodavatele
Kontaktní os. pro dodávky spotřební materiálu
Kontaktní os. pro instalaci HW
Kontaktní os. pro instalaci SW

Rozsah doplňkových služeb

Ceny bez DPH pro všechna zařízení jednotně
Smluvní maximální pokrytí v % pro černobílý tisk
Smluvní maximální pokrytí v % pro barevný tisk
Kontrola počtu dodaných tonerů/výtisků
Hodinová sazba technika HW
Hodinová sazba technika SW
Cena papíru 500 A4/80g
Cena papíru 500 A3/80g

Instalace HW Cena sešívacích sponek

Rozsah poskytování Tiskového SW / Dohledového SW
Instalace SW
Dohledový SW
Tiskový SW
Typ identifikačních karet

Lokality umístění zařízení

Umístění 1
Umístění 2
Umístění 3

Zařízení poskytovaná do užívání - Parametry jednotlivých zařízení

Tiskové zařízení Výrobní čísloTyp dodávky
Datum 

instalace
Datum 

deinstalace
Měsíční poplatek 

za zařízení

Cena za 
černobílou A4 
při max. 5% 

pokrytí

Cena za 
barevnou A4 
při max. 20% 

pokrytí

Měsíční 
limit čb/bar

Počáteční 
stav 

počítadel 
čb/bar

TASKalfa 3554ci 0 Prodej 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          / /

TASKalfa 3554ci 0 Prodej 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          / /

TASKalfa 358ci 0 Prodej 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

0 0 0 00.01.1900 00.01.1900 -  Kč                          0,000 Kč 0,000 Kč / /

Sestavy a umístění jednotlivých zařízení

Tiskové zařízení Výrobní číslo
Umístění 
zařízení

0 Umístění 1

0 Umístění 2

0 Umístění 3

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Za Objednatele Dne: Za Dodavatele Dne:
Jméno: Podpis: Jméno: Podpis:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 1300, 17000 Praha

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 1300, 17000 Praha
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///////

V2

V2

0

0

0

0

0

0

0

00.01.1900

00.01.1900

NE
NE
NE

00.01.1900

ANO
2BD
ANO
ANO
ANO 0,00 Kč

Papír A3

00.01.1900

Papír A4
Papír A5

Poznámka

V2

Příslušenství

Délka 
smlouvy v 
měsících

60

60

60

0

0

0

0

0

0

0

Způsob fakturace / adresa
Sběrné místo pro statusy

Termín dodání spotřebního materiálu
Termín zahájení servisního zákroku
Termín odstranění závady
Vzdálená a telefonická podpora
Dostupnost nových verzí SW
Tonerové náplně a odp. nádobky

Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity)
Veškeré náhradní díly a servisní práce
Profylaxe v intervalu předepsaném výrobcem

měsíčně
Splatnost faktur
Hlášení závad a požadavků

30 dní od vystavení

Cestovné a dopravné
Garance náhradního zařízení
Pracovní doba poskytování servisních služeb

ANO
PO-PÁ; 8-16

NBD

00.01.1900

Fakturační údaje a kontaktní místa
Perioda fakturace

0,00 Kč

NE

00.01.1900

5%
20%

Rozsah a parametry servisních a materiálových  služeb
ANO
ANO
NE

ANO

NBD

ANO 0,00 Kč

Sešívací sponky

0,00 Kč
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